
9/23/23, 9:47 AM Ракометна Федерација на Македонија

https://regrfm.hypofeed.com/index.php/match/print_match/3149 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група Б

Дата 22.09.2023 Време 18 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер од Битола Капацитет на сала 5000 20 11
ЕКИПА Б РК Мулти Есенс од Скопје Гледачи 650 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЗЕЛЕНА Екипна казна Играч Време 40 22

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:45 3 Цехте Нејц 102 24 29 44 46 51 5 1 0 30 17

Т2 8 Кузманоски Цветан 112 55 1 2 0 31 17

Т3 9 Тајник Домен 116 0 3 0 31 18
7 М 13 Борзаш Урош 117 1 4 37 3 4 0 32 18

Досу. 2 14 Танкоски Марио 107 0 4 1 33 18

Реал. 2 17 Радивојевиќ Богдан 388 8 13 14 16 31 5 5 1 34 18

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПРЕВАР

19 Костески Ненад 108 19 21 25 44 49 52 53 56

60
9 6 1 34 19

22 Кхалифа Гхедбане 115 0 7 1 35 19

31 Петровиќ Павле 109 2 9 2 10 12:52 7 2 35 20
33 Атанасијевиќ Петар 110 23 33 40 3 7 3 36 20

37 Андреевич Васиљев Денис 106 3 6 11 30 39 40 6 8 3 37 20

34 Ѓорговски Емилијан 114 26 27 41 49 59 5 9 3 38 20

44 Пешевски Жарко 113 47 1 9 4 38 21

51 Руди Сери 119 0 10 4 38 22

98 Кизиќ Марко 105 0 10 5 39 22
11 5 40 22

А Шундовски Звонко 5002

40

11 6

Б Јовиќ Александар 5001 11 7

Ц Соколески Ице 5003 12 7

Забелешка Д Милевски Филип 126 13 7

  ДА
7 М

Мин 8 31 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 17 17 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНА Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8

Т1 08:22 1 Ермоноски Ѓорѓи 78 0 16 9

Т2 39:51 2 Димевски Давид 79 10 26 53 3 17 9

Т3 3 Костовски Михајло 80 14 15 17 35 36 5 18 9

7 М 5 Илиески Божидар 82 43 1 18 10
Досу. 5 6 Петковски Христијан 83 0 19 10

Реал. 2 7 Узунчев Димитар 84 5 17 24 28 30 5 20 10

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПРЕВАР

8 Петрески Јован 85 0 20 11
9 Трајчев Марко 86 0 20 12

10 Омерагиќ Дарин 87 51 57 58 3 52:09 21 12

15 Ѓорѓиевски Филип 92 48 1 22 12
16 Василевски Виктор 93 0 22 13

17 Тодески Теодор 94 31 1 30:45 22 14

19 Димовски Мартин 96 10 1 16:47 23 14

21 Јорданов Олег 98 0 24 14

22 Карасманакис Валентин 99 41 46 2 25 14

12 Трајковски Григор 357 0 26 14

А Бочкаровски Миле 5020

22

26 15
Б Марковски Иван 5019 27 15

Ц Цветановски Симон 391 27 16

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 10 16 22 24 30 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 29 16

 НЕ Игр 19 19 5 7 7 30 16

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ БИТОЛА Судија А Спаско Ќаев
Записничар НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН БИТОЛА Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време ФИЛИП СТЕФАНОВСКИ БИТОЛА Контролор Марјан Начевски


